АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Проекта планировки эксперимен ального жилого комплекса
«Эдем» ООО «Эдем-Инвест» в д. Гаврилково Красногорского района, в части

земельных участков с к.и. 50: 11 :0020404:720, 50: 11 :0020405 :283

Рассмотрев обращения управления земельных отношений
администрации городского округа Красногорск Московской области
№ 146-ОlСЗ-5175 от 18.08.2020 и № 146-ОlСЗ-4705 от 29.07.2020 об отмене
Проекта планировки экспериментального жилого комплекса «Эдем»
ООО «Эдем-Инвест» в д. Гаврилково Красногорского района, в части
земельных участков с к.н. 50: 11 :0020404:720, 50: 11 :0020405 :283, в
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом
городского округа Красногорск, постановляю:

1. Отменить Проект планировки экспериментального жилого комплекса
«Эдем» ООО «Эдем-Инвест» в д. Гаврилково Красногорского района,
утвержденный постановлением Главы Красногорского района Московской
области от 29.08.2005 № 2134/8, в части земельных участков с
к.н. 50:11:0020404:720, 50:11:0020405:283.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск
Петрухина Д. А.

Глава городского
округа Красногорск

Исполнитель

Разослано: в дело - 2, УГД - 3, УЗО - 1, Шарварко Е. А. - 1

Э.А. Хаймурзина

Е. Ю. Дворецкий

* 015587